

REKAPITULACE	Cena celkem bez DPH
1. Přípravné práce	49 500 Kč
2. Dodávka kompletu nerezových kruhových žlábků včetně dopravy	156 000 Kč
3. Technologie mížení - materiál	141 544 Kč
4. Technologie mížení - doprava + montáž	40 720 Kč
Celková cena bez DPH	387 764 Kč
DPH 21%	81 430 Kč
Celková cena s DPH	469 194 Kč

p.č.	Položka	Práce+materiál	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem bez DPH
	Kvalifikovaný odhad	1. Přípravné práce				
1		Rozebrání žulové kostky pro nerezové míčící kruhy	hod.	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč
2		Osazení nerezových žlábků	hod.	30	450,00 Kč	13 500,00 Kč
3		Vytvoření trasy a osazení drenážního potrubí	hod.	30	450,00 Kč	13 500,00 Kč
4		Žlízání trasy a osazení potrubí pro přívod tlakové vody k ml. žlábkům	hod.	30	450,00 Kč	13 500,00 Kč
		Celková cena bez DPH				49 500,00 Kč
5	Autorský výrobek	2. Dodávka kompletu nerezových kruhových žlábků včetně dopravy	kpl	1	156 000,00 Kč	156 000,00 Kč
	Cena dle dohody	3. Technologie mížení - materiál				
6		trysky nerez 0,2mm	ks	70	482,00 Kč	33 740,00 Kč
7		kloubové držáky trysky	ks	70	312,00 Kč	21 840,00 Kč
8		fittingy mížení	ks	1	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč
9		zpětný ventil vysokotlaký	ks	1	1 113,00 Kč	1 113,00 Kč
10		filtry vody komplet	ks	1	4 646,00 Kč	4 646,00 Kč
11		šroubení holandské	ks	9	144,00 Kč	1 296,00 Kč
12		Ventil 3/8	ks	3	1 057,00 Kč	3 171,00 Kč
13		vysokotlaké čerpadlo POLARIS HT 6l/min	ks	1	65 997,00 Kč	65 997,00 Kč
14		tepelné čidlo	ks	1	2 142,00 Kč	2 142,00 Kč
15		drobný elektroinstalační materiál	ks	1	1 070,00 Kč	1 070,00 Kč
16		PPR trubky (přívod vody, napouštění)	m	10	43,00 Kč	430,00 Kč
17		fittingy PPR	ks	1	1 070,00 Kč	1 070,00 Kč
18		vodoměr	ks	1	749,00 Kč	749,00 Kč
19		držák čerpadla	ks	1	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč

KLUS

		Celková cena bez DPH				141 544,00 Kč
	Cena dohodu	4. Technologie mřízení - doprava + montáž				
20		montážní práce celkem	ks	1	34 240,00 Kč	34 240,00 Kč
21		doprava	ks	1	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč
22		Celková cena bez DPH				40 720,00 Kč

19.02.2024